
1
“Atto sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.lgs. n. 82 del 7.3.2005 e s.m.i.

DETERMINAZIONE DEL CONSERVATORE 

Oggetto: provvedimento conclusivo di cancellazione di società di capitali in liquidazione ai 

sensi dell’art. 2490, comma 6 del Codice Civile (Avviso del 9/3/2023 n. 108113/2023)

IL CONSERVATORE

Vista la legge n. 580 del 29.12.1993;

Visto il DPR n. 581 del 7.12.1995 e successive modificazioni;

Visto l’art. 2490, comma 6 del Codice Civile, che prescrive la cancellazione delle società di capitale 
in liquidazione che non depositino bilanci di esercizio per piuù di tre anni dalla messa in liquidazione;

Dato atto che l’avviso di avvio del procedimento di cancellazione relativo al procedimento di 
cancellazione di cui all’Avviso del 9/3/2023 n. 108113/2023 è stato pubblicato sull’Albo on line 
dell’Ente;

Considerato quanto segue:

 per tutte le imprese iscritte nel registro, siano esse esercitate in forma collettiva che 
individuale, è intervenuto l’obbligo di dotarsi di indirizzo di posta elettronica certificata valido 
ed attivo (artt. 16, commi 6 e 6bis del D.L. 29 novembre 2008, n. 185 convertito con L, n. 
221/2012);

 il Decreto Legge c.d. “Semplificazione” (D.L. 16 luglio 2020 n. 76 convertito con Legge 11 
settembre 2020, n.120) ha previsto con l’art. 37 un ulteriore rafforzamento dell’obbligo da 
parte di tutte le tipologie di imprese di dotarsi di un “domicilio digitale” (di fatto indirizzo di 
posta elettronica certificata), con un termine fissato al 1 ottobre 2020;

 un numero considerevole di posizioni che presentano le condizioni di cui all’art. 2490, comma 
6 del Codice Civile, non hanno adempiuto al predetto obbligo di iscrivere un indirizzo di posta 
elettronica certificata al Registro Imprese ovvero, in caso di adempimento, l’indirizzo PEC 
originariamente iscritto ha perso, nel tempo, i requisiti di legge;

 per l’avvio del procedimento, può soccorrere l’art. 8 della legge 7 agosto 1990, n. 241 e 
successive modifiche ed integrazioni, il quale stabilisce che “Qualora per il numero dei 
destinatari la comunicazione personale non sia possibile o risulti particolarmente gravosa, 
l’amministrazione provvede a rendere noti gli elementi di cui al comma 2 mediante forme di 
pubblicità idonee di volta in volta stabilite dall’amministrazione medesima” e che, pertanto, 
nel rispetto del principio di buon andamento e trasparenza dell’attività amministrativa, la 
Pubblica Amministrazione procedente può adeguatamente individuare forme di pubblicità 
alternative rispetto alla raccomandata A/R, tali da garantire comunque un’ ampia conoscibilità 
dell’iter procedimentale avviato;

 l’art.32 della legge 18 giugno 2009, n. 69 dispone che “(…) gli obblighi di pubblicazione di 
atti e provvedimenti amministrativi aventi effetto di pubblicità legale si intendono assolti con 
la pubblicazione nei propri siti informatici da parte delle amministrazioni e degli enti pubblici 
obbligati”;

 si ritiene che le disposizioni richiamate possano trovare applicazione anche nell’ipotesi di 
procedimento amministrativo avente il medesimo oggetto destinato ad una pluralità di 
imprese versanti nella stessa situazione di irregolarità, in quanto ”… il numero dei 
destinatari…” rende la notificazione personale particolarmente gravosa;

 il provvedimento finale, in considerazione dell’identicità dei presupposti di fatto e di diritto, 
può essere analogamente emanato in via “cumulativa”, con provvedimento “plurimo” 
destinato alle società/imprese indicate;

 si ritiene, inoltre, che non è ragionevole procedere alle comunicazioni di avvio del 
procedimento secondo le modalità ordinarie (raccomandata A/r) in considerazione dei tempi 
e dei costi da sostenere (costi dovuti, peraltro, ad un inadempimento delle imprese stesse, 
che hanno omesso di iscrivere il proprio, valido, domicilio digitale nel Registro delle Imprese);

cciaa_na - AOO000 - DETERMINAZIONE  DEL CONSERVATORE - N° atto 2023000054 del 07/06/2023



2
“Atto sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.lgs. n. 82 del 7.3.2005 e s.m.i.

 si valuta, alla luce delle considerazioni sopra illustrate e delle imprescindibili esigenze di 
economicità ed efficacia dell’azione amministrativa, che la pubblicazione nell’area 
istituzionale del sito camerale, da quantificarsi in 45 giorni, consenta di diffondere 
ampiamente la notizia delle procedure avviate dall’Ufficio e costituisca, pertanto, valida ed 
efficace modalità di comunicazione di avvio de procedimento di cancellazione ai sensi e per 
gli effetti dell’art. 8 della legge 241/90;

 si ritiene, inoltre, che tale modalità consente una considerevole riduzione dei tempi del 
procedimento, non dovendosi attendere i termini di recapito e restituzione della ricevuta A/R, 
assicurando così un più celere aggiornamento delle posizioni nel Registro Imprese, a 
beneficio dell’intero sistema della pubblicità d’impresa, oltre ad un rilevante contenimento dei 
costi dell’attività amministrativa;

 si rileva che la notificazione tradizionale, a mezzo raccomandata A/R, non trova, peraltro 
giustificazione alla luce dei notevoli costi da sostenere e che tali costi, essendo relativi ai 
cosiddetti “consumi intermedi”, sono soggetti ai vincoli imposti dalle vigenti diposizioni teglia-
spese (art. 1 comma 590 e seg. L 27/12/2019, n. 160) e che l’impossibilità di provvedere alle 
notificazioni via PEC alle imprese deriva da cause imputabili all’inadempimento delle stesse 
imprese obbligate alla comunicazione dell’iscrizione/aggiornamento/variazione/correzione 
dell’indirizzo PEC;

 la finalità del Registro Imprese è quella di garantire la correttezza dei dati iscritti quanto più 
rispondenti alla realtà economica del territorio;

Ritenuto, per quanto sopra riportato, di procedere, per ragioni di economicità ed efficienza e 
limitatamente per le imprese prive di recapito PEC, con le comunicazioni previste dalla legge anziché 
nella forma della raccomandata A/R, nella forma della pubblicazione nell’Area istituzionale del sito 
camerale dedicata alla “pubblicità legale” e nell’Albo on Line, attesa la possibilità, una volta 
intervenuta l’iscrizione della cancellazione dell’impresa, di azionare da parte dei soggetti interessati 
la procedura di cui all’art. 2191 del Codice Civile.

Considerato che le imprese di cui all’allegato al presente provvedimento sono società di capitali, per 
le quali sussiste il presupposto giuridico per la cancellazioni, di cui all’art. 2490, comma 6 del Codice 
Civile, in quanto “per oltre tre anni consecutivi non è stato depositato il bilancio”

DISPONE

- La cancellazione delle imprese presenti nella Tabella delle Imprese da cancellare, allegata al 
presente provvedimento, con menzione, alla posizione oggetto di cancellazione, degli estremi 
del presente provvedimento;
- La notifica, entro otto giorni dalla data di adozione, del presente provvedimento alle imprese 
interessate mediante pubblicazione nell’apposita sezione del sito istituzionale, nonché sull’Albo 
on line dell’Ente

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO IL CONSERVATORE
       P.O. al Servizio 

      Ing. Giuseppe Ardimento   Dott. Nicola Pisapia 



3
“Atto sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.lgs. n. 82 del 7.3.2005 e s.m.i.

Tabella delle imprese da cancellare (Avviso del 9/3/2023 n. 108113/2023)

Signed by ARDIMENTO GIUSEPPE
06.06.2023 10:20:52 UTC



Elenco imprese da cancellare ex art. 2490 del Codice Civile
marzo 2023

REA CODICE FISCALE DENOMINAZIONE TIPOLOGIA ANOMALIA 1 ANOMALIA 2
13648 00268900636 BLORT RICCARDO CALABRESE DI D.E G.CALABRESE S.R.L. SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA DL SEMPL. - SOC. CAPITALI 2490 IN LIQUIDAZIONE E SENZA PROCEDURE CONCORSUALI NON PAGANTI D.A.PEC REVOCATA
36229 00270780638 GIOVANNI PICARDI EREDI S.R.L. IN LIQUIDAZIONE SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA DL SEMPL. - SOC. CAPITALI 2490 IN LIQUIDAZIONE E SENZA PROCEDURE CONCORSUALI NON PAGANTI D.A.PEC REVOCATA
40415 00273810630 S.I.G.M.A. CRANE PACKING S.R.L.SOCIETA' ITALIANA GUARNIZIONI METALLICHE ANONIMA SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA DL SEMPL. - SOC. CAPITALI 2490 IN LIQUIDAZIONE E SENZA PROCEDURE CONCORSUALI NON PAGANTI D.A.PEC REVOCATA
48724 00357880632 SOCIETA' ESTRAZIONI MARMI - SAEM S.R.L. SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA DL SEMPL. - SOC. CAPITALI 2490 IN LIQUIDAZIONE E SENZA PROCEDURE CONCORSUALI NON PAGANTI D.A.PEC REVOCATA
64012 00270260631 FRANCESCO SAVERIO LEONE E FIGLI S.R.L. SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA DL SEMPL. - SOC. CAPITALI 2490 IN LIQUIDAZIONE E SENZA PROCEDURE CONCORSUALI NON PAGANTI D.A.PEC REVOCATA

129152 00282330638 FARIELLO E LUISE S.R.L. IN LIQUIDAZIONE SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA DL SEMPL. - SOC. CAPITALI 2490 IN LIQUIDAZIONE E SENZA PROCEDURE CONCORSUALI NON PAGANTI D.A.PEC REVOCATA
129200 80006790630 AUTORIMESSA ROMA S.R.L. SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA DL SEMPL. - SOC. CAPITALI 2490 IN LIQUIDAZIONE E SENZA PROCEDURE CONCORSUALI NON PAGANTI D.A.PEC REVOCATA
132580 00362280638 FRANCESCO RIVIECCIO E FIGLI S.A.T.I. S.R.L. SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA DL SEMPL. - SOC. CAPITALI 2490 IN LIQUIDAZIONE E SENZA PROCEDURE CONCORSUALI NON PAGANTI D.A.PEC REVOCATA
142892 00277750634 SUPERCREDITO ABBIGLIAMENTO A RATE S.R.L. SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA DL SEMPL. - SOC. CAPITALI 2490 IN LIQUIDAZIONE E SENZA PROCEDURE CONCORSUALI NON PAGANTI D.A.PEC REVOCATA
144966 00276580636 EUGENIO CIAMBELLI E FIGLI S.R.L. SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA DL SEMPL. - SOC. CAPITALI 2490 IN LIQUIDAZIONE E SENZA PROCEDURE CONCORSUALI NON PAGANTI D.A.PEC REVOCATA
145453 00277100632 BRAZIL LTD COMPANY S.R.L. SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA DL SEMPL. - SOC. CAPITALI 2490 IN LIQUIDAZIONE E SENZA PROCEDURE CONCORSUALI NON PAGANTI D.A.PEC REVOCATA
148410 00500980636 SALVATORE DI PAOLA S.R.L. SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA DL SEMPL. - SOC. CAPITALI 2490 IN LIQUIDAZIONE E SENZA PROCEDURE CONCORSUALI NON PAGANTI D.A.PEC REVOCATA
156426 00487010639 SOCIETA' IMMOBILIARE EDILE NAPOLETANA S.I.E.N. A R.L. SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA DL SEMPL. - SOC. CAPITALI 2490 IN LIQUIDAZIONE E SENZA PROCEDURE CONCORSUALI NON PAGANTI D.A.PEC REVOCATA
158232 00267950632 FARMACEUTICI  L E N Z A   S.R.L. SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA DL SEMPL. - SOC. CAPITALI 2490 IN LIQUIDAZIONE E SENZA PROCEDURE CONCORSUALI NON PAGANTI D.A.PEC REVOCATA
165686 80055280632 G.A.R.INGEGNERI COSTRUTTORI SOC.A.R.L. SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA DL SEMPL. - SOC. CAPITALI 2490 IN LIQUIDAZIONE E SENZA PROCEDURE CONCORSUALI NON PAGANTI D.A.PEC REVOCATA
166786 00276880630 FAIL GAS S.R.L. SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA DL SEMPL. - SOC. CAPITALI 2490 IN LIQUIDAZIONE E SENZA PROCEDURE CONCORSUALI NON PAGANTI D.A.PEC REVOCATA
167787 00272640632 I.C.U.A. S.R.L. SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA DL SEMPL. - SOC. CAPITALI 2490 IN LIQUIDAZIONE E SENZA PROCEDURE CONCORSUALI NON PAGANTI D.A.PEC REVOCATA
173219 00273740639 SALFA SOCIETA' AZIONARIA LAVORAZIONE FERRAMENTA AFFINI S.R.L.    IN LIQUIDAZIONE SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA DL SEMPL. - SOC. CAPITALI 2490 IN LIQUIDAZIONE E SENZA PROCEDURE CONCORSUALI NON PAGANTI D.A.PEC REVOCATA
175501 80036890632 ASMARA COSTRUZIONI EDILIZIE S.R.L. SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA DL SEMPL. - SOC. CAPITALI 2490 IN LIQUIDAZIONE E SENZA PROCEDURE CONCORSUALI NON PAGANTI D.A.PEC REVOCATA
175642 00327850632 LA BOLOGNESINA S.R.L. SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA DL SEMPL. - SOC. CAPITALI 2490 IN LIQUIDAZIONE E SENZA PROCEDURE CONCORSUALI NON PAGANTI D.A.PEC REVOCATA
176303 80036950634 SOCIETA' EDILE MALATESTA S.E.M. S.R.L. SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA DL SEMPL. - SOC. CAPITALI 2490 IN LIQUIDAZIONE E SENZA PROCEDURE CONCORSUALI NON PAGANTI D.A.PEC REVOCATA
178955 00274310630 ARTI GRAFICHE DELLA TORRE.S.R.L. SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA DL SEMPL. - SOC. CAPITALI 2490 IN LIQUIDAZIONE E SENZA PROCEDURE CONCORSUALI NON PAGANTI D.A.PEC REVOCATA
179660 00489390633 STRADILCAVE COSTRUZIONI STRADALI - EDILI - ESERCIZIO CAVE-S.R.L. SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA DL SEMPL. - SOC. CAPITALI 2490 IN LIQUIDAZIONE E SENZA PROCEDURE CONCORSUALI NON PAGANTI D.A.PEC REVOCATA
180072 00274280635 ARTI GRAFICHE MERIDIONALI A.G.M. STABILIMENTO MASI SRL SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA DL SEMPL. - SOC. CAPITALI 2490 IN LIQUIDAZIONE E SENZA PROCEDURE CONCORSUALI NON PAGANTI D.A.PEC REVOCATA
190400 00268040631 HOTEL MIRAMARE S.R.L. SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA DL SEMPL. - SOC. CAPITALI 2490 IN LIQUIDAZIONE E SENZA PROCEDURE CONCORSUALI NON PAGANTI D.A.PEC REVOCATA
191450 80005480639 IMMOBILIARE APRILIA S.R.L. SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA DL SEMPL. - SOC. CAPITALI 2490 IN LIQUIDAZIONE E SENZA PROCEDURE CONCORSUALI NON PAGANTI D.A.PEC REVOCATA
191659 00276390630 LUIGI BORGHESE E FIGLI S.R.L. SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA DL SEMPL. - SOC. CAPITALI 2490 IN LIQUIDAZIONE E SENZA PROCEDURE CONCORSUALI NON PAGANTI D.A.PEC REVOCATA
193639 00274180637 IN.VE.M. S.R.L. INDUSTRIA VETRARIA MERIDIONALE SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA DL SEMPL. - SOC. CAPITALI 2490 IN LIQUIDAZIONE E SENZA PROCEDURE CONCORSUALI NON PAGANTI D.A.PEC REVOCATA
199677 00405350638 DE CARO S.R.L. SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA DL SEMPL. - SOC. CAPITALI 2490 IN LIQUIDAZIONE E SENZA PROCEDURE CONCORSUALI NON PAGANTI D.A.PEC REVOCATA
200127 00509970638 COMPAGNIA ITALIANA AMMINISTRAZIONE CAMPEGGI       C.I.A.C. S.R.L. SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA DL SEMPL. - SOC. CAPITALI 2490 IN LIQUIDAZIONE E SENZA PROCEDURE CONCORSUALI NON PAGANTI D.A.PEC REVOCATA
202424 00276460631 CAPPELLI S.R.L. SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA DL SEMPL. - SOC. CAPITALI 2490 IN LIQUIDAZIONE E SENZA PROCEDURE CONCORSUALI NON PAGANTI D.A.PEC REVOCATA
207204 00581350634 OFFICINE MECCANICHE FUSARO S.R.L. SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA DL SEMPL. - SOC. CAPITALI 2490 IN LIQUIDAZIONE E SENZA PROCEDURE CONCORSUALI NON PAGANTI D.A.PEC REVOCATA
207833 00351380639 AN.SA. ANZILOTTI & C. S.R.L. SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA DL SEMPL. - SOC. CAPITALI 2490 IN LIQUIDAZIONE E SENZA PROCEDURE CONCORSUALI NON PAGANTI D.A.PEC REVOCATA
208715 00276260635 AMER AUTOVEICOLI MECCANICI ELETTRICI RAPPRESENTAN ZE S.R.L. SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA DL SEMPL. - SOC. CAPITALI 2490 IN LIQUIDAZIONE E SENZA PROCEDURE CONCORSUALI NON PAGANTI D.A.PEC REVOCATA
212919 00282910637 S.A.E.SOCIETA'AUTOMOBILI EUROPEE S.R.L. SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA DL SEMPL. - SOC. CAPITALI 2490 IN LIQUIDAZIONE E SENZA PROCEDURE CONCORSUALI NON PAGANTI D.A.PEC REVOCATA
215505 80057090633 IMMOBILIARE PARTENOPEA S.R.L. SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA DL SEMPL. - SOC. CAPITALI 2490 IN LIQUIDAZIONE E SENZA PROCEDURE CONCORSUALI NON PAGANTI D.A.PEC REVOCATA
217571 80046270635 PINETA RIVIERA S.R.L. SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA DL SEMPL. - SOC. CAPITALI 2490 IN LIQUIDAZIONE E SENZA PROCEDURE CONCORSUALI NON PAGANTI D.A.PEC REVOCATA
217574 00512660630 USTONIA S.R.L. SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA DL SEMPL. - SOC. CAPITALI 2490 IN LIQUIDAZIONE E SENZA PROCEDURE CONCORSUALI NON PAGANTI D.A.PEC REVOCATA
218362 01115570630 IL CAPITELLO S.R.L. IN LIQUIDAZIONE SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA CON UNICO SOCIO DL SEMPL. - SOC. CAPITALI 2490 IN LIQUIDAZIONE E SENZA PROCEDURE CONCORSUALI NON PAGANTI D.A.PEC REVOCATA
219062 01067450633 ED-NA EDILIZIA NAPOLETANA S.R.L. SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA DL SEMPL. - SOC. CAPITALI 2490 IN LIQUIDAZIONE E SENZA PROCEDURE CONCORSUALI NON PAGANTI D.A.PEC REVOCATA
220337 95002130631 IMMOBILIARE STADIO S.R.L. SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA DL SEMPL. - SOC. CAPITALI 2490 IN LIQUIDAZIONE E SENZA PROCEDURE CONCORSUALI NON PAGANTI D.A.PEC REVOCATA
220624 00283370633 STA.GRA.ME. - (STABILIMENTO GRAFICO MERIDIONALE) S.R.L. IN       LIQUIDAZIONE SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA DL SEMPL. - SOC. CAPITALI 2490 IN LIQUIDAZIONE E SENZA PROCEDURE CONCORSUALI NON PAGANTI D.A.PEC REVOCATA
221094 00272720632 IMMOBILIARE D.L. S.R.L. IN LIQUIDAZIONE SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA DL SEMPL. - SOC. CAPITALI 2490 IN LIQUIDAZIONE E SENZA PROCEDURE CONCORSUALI NON PAGANTI D.A.PEC REVOCATA
226586 00439510637 I.C.E.S.I.D.IMPRESA COSTRUZIONI EDILI STRADALI    IDRAULICHE S.R.L. SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA DL SEMPL. - SOC. CAPITALI 2490 IN LIQUIDAZIONE E SENZA PROCEDURE CONCORSUALI NON PAGANTI D.A.PEC REVOCATA
231790 00406930636 IMMOBILIARE NORD S.R.L. SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA DL SEMPL. - SOC. CAPITALI 2490 IN LIQUIDAZIONE E SENZA PROCEDURE CONCORSUALI NON PAGANTI D.A.PEC REVOCATA
232972 00467230637 T.A.C.C. TRASPORTO IN AUTOBOTTI CARBURANTE E COMBUSTIBILE S.R.L. SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA DL SEMPL. - SOC. CAPITALI 2490 IN LIQUIDAZIONE E SENZA PROCEDURE CONCORSUALI NON PAGANTI D.A.PEC REVOCATA
235520 00620730630 RONGA CONFEZIONI S.R.L. SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA DL SEMPL. - SOC. CAPITALI 2490 IN LIQUIDAZIONE E SENZA PROCEDURE CONCORSUALI NON PAGANTI D.A.PEC REVOCATA
237094 01255720631 SILHOUETTE PARTENOPEA SRL SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA DL SEMPL. - SOC. CAPITALI 2490 IN LIQUIDAZIONE E SENZA PROCEDURE CONCORSUALI NON PAGANTI D.A.PEC REVOCATA
237910 00564940633 CAMICERIA ITALIANA SCUDIERI C.I. - S.R.L. SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA DL SEMPL. - SOC. CAPITALI 2490 IN LIQUIDAZIONE E SENZA PROCEDURE CONCORSUALI NON PAGANTI D.A.PEC REVOCATA
239679 00272630633 HERMES S.R.L. SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA DL SEMPL. - SOC. CAPITALI 2490 IN LIQUIDAZIONE E SENZA PROCEDURE CONCORSUALI NON PAGANTI D.A.PEC REVOCATA
239982 00576720635 TRE ESSE S.R.L. SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA DL SEMPL. - SOC. CAPITALI 2490 IN LIQUIDAZIONE E SENZA PROCEDURE CONCORSUALI NON PAGANTI D.A.PEC REVOCATA
242277 00393460639 ETNA-CALOR S.R.L. SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA DL SEMPL. - SOC. CAPITALI 2490 IN LIQUIDAZIONE E SENZA PROCEDURE CONCORSUALI NON PAGANTI D.A.PEC REVOCATA
246069 00272130634 C.P.M. COSTRUZIONI PROGETTAZIONI MONTAGGI S.R.L. SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA DL SEMPL. - SOC. CAPITALI 2490 IN LIQUIDAZIONE E SENZA PROCEDURE CONCORSUALI NON PAGANTI D.A.PEC REVOCATA
246363 00720130632 MOBILI IN S.R.L. SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA DL SEMPL. - SOC. CAPITALI 2490 IN LIQUIDAZIONE E SENZA PROCEDURE CONCORSUALI NON PAGANTI D.A.PEC REVOCATA
246366 00271000630 RICCIOLINO GIOVANNI E FIGLI S.R.L. IN LIQUIDAZIONE SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA DL SEMPL. - SOC. CAPITALI 2490 IN LIQUIDAZIONE E SENZA PROCEDURE CONCORSUALI NON PAGANTI D.A.PEC REVOCATA
246789 00273610634 REGINELLA S.R.L. SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA DL SEMPL. - SOC. CAPITALI 2490 IN LIQUIDAZIONE E SENZA PROCEDURE CONCORSUALI NON PAGANTI D.A.PEC REVOCATA
251343 80022150637 METAL PARTENOPE S.R.L. SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA DL SEMPL. - SOC. CAPITALI 2490 IN LIQUIDAZIONE E SENZA PROCEDURE CONCORSUALI NON PAGANTI D.A.PEC REVOCATA
252353 00565530631 PANETTONI D'AURIA S.R.L. IN LIQUIDAZIONE SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA DL SEMPL. - SOC. CAPITALI 2490 IN LIQUIDAZIONE E SENZA PROCEDURE CONCORSUALI NON PAGANTI D.A.PEC REVOCATA
252544 82002850632 SOCIETA' IMMOBILIARE TIRRENO S.R.L. SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA DL SEMPL. - SOC. CAPITALI 2490 IN LIQUIDAZIONE E SENZA PROCEDURE CONCORSUALI NON PAGANTI D.A.PEC REVOCATA
253243 00417530631 MAGIC FLASH S.R.L. SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA DL SEMPL. - SOC. CAPITALI 2490 IN LIQUIDAZIONE E SENZA PROCEDURE CONCORSUALI NON PAGANTI D.A.PEC REVOCATA
253774 00493880637 M.A.R.   S.R.L. IN LIQUIDAZIONE SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA DL SEMPL. - SOC. CAPITALI 2490 IN LIQUIDAZIONE E SENZA PROCEDURE CONCORSUALI NON PAGANTI D.A.PEC REVOCATA
253827 00277540639 SAVILE ROW S.R.L. SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA DL SEMPL. - SOC. CAPITALI 2490 IN LIQUIDAZIONE E SENZA PROCEDURE CONCORSUALI NON PAGANTI D.A.PEC REVOCATA



Elenco imprese da cancellare ex art. 2490 del Codice Civile
marzo 2023

254300 00350610630 FRATELLI BORGHETTO S.R.L. SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA DL SEMPL. - SOC. CAPITALI 2490 IN LIQUIDAZIONE E SENZA PROCEDURE CONCORSUALI NON PAGANTI D.A.PEC REVOCATA
254853 00274660638 CENTRO MERIDIONALE ROULOTTES S.R.L. SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA DL SEMPL. - SOC. CAPITALI 2490 IN LIQUIDAZIONE E SENZA PROCEDURE CONCORSUALI NON PAGANTI D.A.PEC REVOCATA
256543 00541150637 C.O.S.M.E.P.(COSTRUZIONI OPERE STATALI MONUMENTALIE PRIVATE) S.R.L. SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA DL SEMPL. - SOC. CAPITALI 2490 IN LIQUIDAZIONE E SENZA PROCEDURE CONCORSUALI NON PAGANTI D.A.PEC REVOCATA
257357 00639050632 IMMOBILIARE ASCEA MARINA S.R.L. IN LIQUIDAZIONE SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA DL SEMPL. - SOC. CAPITALI 2490 IN LIQUIDAZIONE E SENZA PROCEDURE CONCORSUALI NON PAGANTI D.A.PEC REVOCATA
257964 00705230639 EDILNOVIT NOVITA' PER L'EDILIZIA S.R.L. IN LIQUIDAZIONE SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA DL SEMPL. - SOC. CAPITALI 2490 IN LIQUIDAZIONE E SENZA PROCEDURE CONCORSUALI NON PAGANTI D.A.PEC REVOCATA
258474 00676800634 RESIDENZIALE GUGLIELMINA S.R.L. SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA DL SEMPL. - SOC. CAPITALI 2490 IN LIQUIDAZIONE E SENZA PROCEDURE CONCORSUALI NON PAGANTI D.A.PEC REVOCATA
259734 00640450631 S.I.A. SOCIETA'  IMMOBILIARE AMEDEO SRL SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA DL SEMPL. - SOC. CAPITALI 2490 IN LIQUIDAZIONE E SENZA PROCEDURE CONCORSUALI NON PAGANTI D.A.PEC REVOCATA
260495 01319250633 MARIO DE MATTEIS TORTORA  S.R.L. IN LIQUIDAZIONE SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA DL SEMPL. - SOC. CAPITALI 2490 IN LIQUIDAZIONE E SENZA PROCEDURE CONCORSUALI NON PAGANTI D.A.PEC REVOCATA
260662 00363210634 SEGESTA-S.R.L. SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA DL SEMPL. - SOC. CAPITALI 2490 IN LIQUIDAZIONE E SENZA PROCEDURE CONCORSUALI NON PAGANTI D.A.PEC REVOCATA
263895 00555310630 SOCIETA' ITALIANA FORNI BORN S.R.L. SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA DL SEMPL. - SOC. CAPITALI 2490 IN LIQUIDAZIONE E SENZA PROCEDURE CONCORSUALI NON PAGANTI D.A.PEC REVOCATA
264096 00553450636 STELLA ALPINA S.R.L. SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA DL SEMPL. - SOC. CAPITALI 2490 IN LIQUIDAZIONE E SENZA PROCEDURE CONCORSUALI NON PAGANTI D.A.PEC REVOCATA
264852 00585520638 G.E.F.GESTIONE EDILIZIE FABBRICATI S.R.L. SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA DL SEMPL. - SOC. CAPITALI 2490 IN LIQUIDAZIONE E SENZA PROCEDURE CONCORSUALI NON PAGANTI D.A.PEC REVOCATA
267614 00558290631 ILCE INDUSTRIA LAVORAZIONE COMPONENTI ELETTRONICI SRL SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA DL SEMPL. - SOC. CAPITALI 2490 IN LIQUIDAZIONE E SENZA PROCEDURE CONCORSUALI NON PAGANTI D.A.PEC REVOCATA
268041 00455850636 JAGUAR FILM S.R.L. SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA DL SEMPL. - SOC. CAPITALI 2490 IN LIQUIDAZIONE E SENZA PROCEDURE CONCORSUALI NON PAGANTI D.A.PEC REVOCATA
268988 00521290635 CALZATURIFICIO LERRE SRL SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA DL SEMPL. - SOC. CAPITALI 2490 IN LIQUIDAZIONE E SENZA PROCEDURE CONCORSUALI NON PAGANTI D.A.PEC REVOCATA
270580 01304950635 S A C O R  - SOCIETA' APPALTI COSTRUZIONI RISTRUTTURAZIONI S.R.L. SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA DL SEMPL. - SOC. CAPITALI 2490 IN LIQUIDAZIONE E SENZA PROCEDURE CONCORSUALI NON PAGANTI D.A.PEC REVOCATA
271068 80007970637 ITAGENO PROGETTI S.R.L. SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA DL SEMPL. - SOC. CAPITALI 2490 IN LIQUIDAZIONE E SENZA PROCEDURE CONCORSUALI NON PAGANTI D.A.PEC REVOCATA
271268 00472360635 RAFFAELE GENTILE S.R.L. SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA DL SEMPL. - SOC. CAPITALI 2490 IN LIQUIDAZIONE E SENZA PROCEDURE CONCORSUALI NON PAGANTI D.A.PEC REVOCATA
272592 00286200639 U.C.T. INTERDEAM S.R.L. SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA DL SEMPL. - SOC. CAPITALI 2490 IN LIQUIDAZIONE E SENZA PROCEDURE CONCORSUALI NON PAGANTI D.A.PEC REVOCATA
273234 80045180637 LIBURIA SRL SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA DL SEMPL. - SOC. CAPITALI 2490 IN LIQUIDAZIONE E SENZA PROCEDURE CONCORSUALI NON PAGANTI D.A.PEC REVOCATA
274317 80025150634 M GROUP SOCIETA' AGRICOLA S.R.L. IN LIQUIDAZIONE SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA DL SEMPL. - SOC. CAPITALI 2490 IN LIQUIDAZIONE E SENZA PROCEDURE CONCORSUALI NON PAGANTI D.A.PEC REVOCATA
275001 00562270637 LA CASTALDO SOCIETA'A RESPONSABILITA'LIMITATA SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA DL SEMPL. - SOC. CAPITALI 2490 IN LIQUIDAZIONE E SENZA PROCEDURE CONCORSUALI NON PAGANTI D.A.PEC REVOCATA
275549 00537110637 MEDUSA S.R.L. SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA DL SEMPL. - SOC. CAPITALI 2490 IN LIQUIDAZIONE E SENZA PROCEDURE CONCORSUALI NON PAGANTI D.A.PEC REVOCATA
275764 80021430634 BOX IMMOBILIARE S.R.L. SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA DL SEMPL. - SOC. CAPITALI 2490 IN LIQUIDAZIONE E SENZA PROCEDURE CONCORSUALI NON PAGANTI D.A.PEC REVOCATA
276528 00569740632 SOVECO S.R.L. SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA DL SEMPL. - SOC. CAPITALI 2490 IN LIQUIDAZIONE E SENZA PROCEDURE CONCORSUALI NON PAGANTI D.A.PEC REVOCATA
276625 80002610634 G.B.S. S.R.L. GESTIONE BENI SERVIZI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA DL SEMPL. - SOC. CAPITALI 2490 IN LIQUIDAZIONE E SENZA PROCEDURE CONCORSUALI NON PAGANTI D.A.PEC REVOCATA
276981 01544350638 BIEFFE SOC.A RESPONS.LIMITATA SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA DL SEMPL. - SOC. CAPITALI 2490 IN LIQUIDAZIONE E SENZA PROCEDURE CONCORSUALI NON PAGANTI D.A.PEC REVOCATA
277788 01305790634 FINANZIARIA-IGIENICI-SANITARI-MOBILI-ELETTRODOME- STICI-AUTO F.I.S.M.E.A. S.R.L. SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA DL SEMPL. - SOC. CAPITALI 2490 IN LIQUIDAZIONE E SENZA PROCEDURE CONCORSUALI NON PAGANTI D.A.PEC REVOCATA
278732 00378950638 MOBILIFICIO SARCANO SRL SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA DL SEMPL. - SOC. CAPITALI 2490 IN LIQUIDAZIONE E SENZA PROCEDURE CONCORSUALI NON PAGANTI D.A.PEC REVOCATA
278801 00337330633 L.A.P. S.R.L. SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA DL SEMPL. - SOC. CAPITALI 2490 IN LIQUIDAZIONE E SENZA PROCEDURE CONCORSUALI NON PAGANTI D.A.PEC REVOCATA
278951 00575120639 TERANIMPORTEX S.R.L. SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA DL SEMPL. - SOC. CAPITALI 2490 IN LIQUIDAZIONE E SENZA PROCEDURE CONCORSUALI NON PAGANTI D.A.PEC REVOCATA
279402 00089990634 DI GENNARO E FUMO S.R.L. SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA DL SEMPL. - SOC. CAPITALI 2490 IN LIQUIDAZIONE E SENZA PROCEDURE CONCORSUALI NON PAGANTI D.A.PEC REVOCATA
279560 00508280633 GENNARO D'AMODIO S.R.L. IN LIQUIDAZIONE SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA DL SEMPL. - SOC. CAPITALI 2490 IN LIQUIDAZIONE E SENZA PROCEDURE CONCORSUALI NON PAGANTI D.A.PEC REVOCATA
279821 80017750631 EUROCOMMERCIAL-IMPORT EXPORT S.R.L. IN LIQUIDAZIONE SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA DL SEMPL. - SOC. CAPITALI 2490 IN LIQUIDAZIONE E SENZA PROCEDURE CONCORSUALI NON PAGANTI D.A.PEC REVOCATA
279927 80033250632 IMMOBILIARE PALINURO S.R.L. IN LIQUIDAZIONE SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA DL SEMPL. - SOC. CAPITALI 2490 IN LIQUIDAZIONE E SENZA PROCEDURE CONCORSUALI NON PAGANTI D.A.PEC REVOCATA
279933 00926290636 TIR.FIN.TIRRENIA FINANZIARIA  S.R.L. SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA DL SEMPL. - SOC. CAPITALI 2490 IN LIQUIDAZIONE E SENZA PROCEDURE CONCORSUALI NON PAGANTI D.A.PEC REVOCATA
279968 00997530639 G.E.P. GESTIONE ESERCIZI PUBBLICI S.R.L. SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA DL SEMPL. - SOC. CAPITALI 2490 IN LIQUIDAZIONE E SENZA PROCEDURE CONCORSUALI NON PAGANTI D.A.PEC REVOCATA
279973 00657140638 RIEDIL S.R.L. SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA DL SEMPL. - SOC. CAPITALI 2490 IN LIQUIDAZIONE E SENZA PROCEDURE CONCORSUALI NON PAGANTI D.A.PEC REVOCATA

Signed by ARDIMENTO GIUSEPPE
05.06.2023 09:43:41 UTC

Signed by PISAPIA NICOLA
05.06.2023 14:46:59 UTC




